
Příloha č. 5 ZD 2

NABÍDKOVÁ CENA A
Jednotková nabídková cena

za 1 měsíc bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena za 1

měsíc s DPH

M nožství

v měsících
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken
(vč.  rámů,  parapetů),  mytí  žal uzi í  a mytí  osvě t l ení

30 677,38 6 442,25 37 119,63 12 368 128,56 77 307,00 445 435,56

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí
okna a ostatní prosklené plochy

 bez výškových prací

okna a ostatní prosklené plochy

výškové práce

M nožství v m2 1785,41 45,00

Jednot ková nabídková cena za  1 m
2

bez DPH 16,37 81,88

Hodnot a DPH (21%) 3,44 17,19

Jednot ková nabídková cena za 1 m
2

 s DPH 19,81 99,07

Dílčí nabídková cena bez DPH 29 227,16 3 684,60

Hodnot a DPH (21%) 6 137,70 773,77

Dílčí nabídková cena s DPH 35 364,87 4 458,37

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

32 911,76 6 911,47 39 823,23

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií plastové horizontální látkové/ text ilní vert ikální venkovní

M nožství v m2 267,14 72,90 420,52

Jednot ková nabídková cena za  1 m
2

bez DPH 11,40 13,65 16,37

Hodnot a DPH (21%) 2,39 2,87 3,44

Jednot ková nabídková cena za 1 m
2

  s DPH 13,79 16,52 19,81

Dílčí nabídková cena bez DPH 3 045,40 995,09 6 883,91

Hodnot a DPH (21%) 639,53 208,97 1 445,62

Dílčí nabídková cena s DPH 3 684,93 1 204,05 8 329,53

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

10 924,39 2 294,12 13 218,52

NABÍDKOVÁ CENA D
Jednotková nabídková cena

za 1 ks  bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena

za 1 ks s DPH

M nožství

v ks
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za úkl i dové práce spočívající v mytí osvětlení 47,77 10,0317 57,8017 155 7404,35 1554,9135 8959,2635

Celková nabídková cena

bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Celková nabídková cena

 s DPH

419 369,07 88 067,50 507 436,57

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D

Cena za úkl i dové práce spočívající v mytí žaluzií, t j.součet  díl čích nabídkových cen za jednotl i vý typ žal uzi í

Cena za úkl i dové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, t j.součet díl čích
nabídkových cen za jednotl i vé reži my mytí

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

Část  2 - "Zaji štění úkl i dových sl užeb v budově  Fi nančního úřadu pro Moravskosl ezský kraj, Územní pracovi ště  v Novém Ji číně"

* v ceně  mytí vert i kál ních žal uzi í musí být  zahrnuta též případná mani pul ace při  snímání
   a zpě tném  nasazování l amel

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních

prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken

 Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.


